Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.07.2023 16:57
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2023 № 486

г. Холм

О передаче имущества в муниципальную собственность Красноборского
сельского поселения

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании письма Администрации Красноборского
сельского поселения от 14.07.2023 № 177, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности Холмского
муниципального района в муниципальную собственность Красноборского
сельского поселения имущество, общей первоначальной стоимостью
105900,00 (Сто пять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, остаточной
стоимостью 104135,00 (Сто четыре тысячи сто тридцать пять) рублей 00
копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение
к постановлению Администрации

района от 17.07.2023 № 486

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Холмского

муниципального района в муниципальную собственность
Красноборского сельского поселения

№
п/п

Наименовани
е имущества

Местонахожд
ение

имущества

Кол-
во

Инв. № Год
выпуска

Балансовая
стоимость,

руб

Остаточна
я

стоимость,
руб.

1. Спортивный
комплект

«Комби 6»

1 111040
00040

2017 34000,00 33433,33

2. Спортивный
комплекс
«Сфера»

1 111040
00041

2017 59400,00 58410,00

3. Переправа

Новгородская
область,

Краснобор-
ское

поселение, д.
Красный Бор,
ул. Торговая,

дом 3 1 111040
00042

2017 12500,00 12291,67

Итого 105900, 00 104135,00